RABg OKA 279:

RABg OKA 280:

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, 60, niet gefoliceerd: die 25 Martij 1605 promoti ad **minores ordinem** Bruxellæ fr. **Joannes Borchgrave** ordinis carth:

eadem die promoti ad sacrum **subdiaconatus** ordinem fr. Joannes Baronage ord. carth.

die 23 Xbris 1606 promoti ad sacrum **diaconatus** ordinem fr. Joannes Baronage ord. carth. Lovanii

die XXXI bMaij 1608 promoti ad sacrum **presbiteratus** fr. Joannes Baronage ord. carthusianorum

LoM076

Joannes Bierkens

alias **Biekens, Buckens.**

b - Breda (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

d - 1653.

dia 16 mars 1658

sds 21 septembre 1658

e - Ga hos ? - †.

f - c.1665.

Delvaux, MB, p. 1486:

PB:

AC 100/34, p. 153, c.1665 (RABg CE 1220): D. Joannes Biekens prof. domus Lovanij hospes in domo Gandavi

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 63, f° 114v: Bruxellis Sabbatho quatuor temporum quadragesima die 16^a Martij 1658 in Ecclesiam Collegiata SS Michaeli et Gudilæ ab Illust^{mo} et Rever^{mo} Dno Archiepiscopo Mechliniensis ordinati sunt **Diaconi** ... fr. Joannes Buckens Ordinis Carthusia Conv: Lovanien:

f° 123: Bruxellæ die **vigesima prima septembris Anno 1658** Sabatho quatuor temporum Septembris ipso festo S^{ti} Matthiæ in Ecclesia collegiata divinæ Gudilæ ab Ill^{mo} Archiepiscopo Mechlinien: Ordinati sunt ... f° 123v: ... **Presbiteri** ... fr. Joannes Biekens ordinis ff: Carthu: Conven: Lovanien:

LoM077

Joannes Comelinus.

b - Douai (Nord, France)

d - 1544.

e - Montdieu vic c.1570- †.

f - 12 juillet 1577 [c.1578].

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 481-482, Joannes Commelinck, Leuven-Montdieu, 1577, 12 juli

De quo agitur in *Chronico Montis Dei* his verbis ; « Joannes Commelinck professus domus Lovanii, origine Duacensis, vir multum venerabilis et jam senex factus est, a.1570, Vicarius Montis Dei. Cum enim vitam eius in omni virtute consummatam R. P. Bernardus Carassus Picardiæ Convisitator propriis oculis et auribus in Flandria constitutus didicisset factus postmodem Prior Majoris Cartusiæ, pro Monte Dei semper sollicitus, curavit illum ad Montem Dei transferri, quatenus Joanni Billis Priori ad promovendam regularis observantiæ disciplinam esset auxilio. — Vicarius itaque ordinatus probe suo functus est officis, conceptæ de se bonæ opinionis strictam in omnibus præbens observantiam. Erat namque vir admodum exemplaris, pietati addictissimus, in spiritualibus peritissimus, et jugi deditus mortificationi, adeo ut pro suæ religiositatis tessera haberet Vince te ipsum. Multos secum codices Lovanio attulit, qui non nisi nuram pietatem spirant. D. Bertrandus Morellus, qui cum intus et in cute noverat, semper de eo quasi non vulgaris probitatis monacho loquibatur honorifice, vocans cum virum sanctissimum, qui se monstrabat in omnibus irreprehensibilem. Huius autem V. Patris admirandam pietatem, patientiam et spiritualium experientiam ipsi dæmones exhorruerunt ; cuius etiam cellulam ingredi nusquam potuere. Naturæ debitum persolvit 1577, die 12 Julii.